
Uchwała Nr XXXIII/384/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  31 sierpnia 2004 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/348/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 czerwca 

2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z 
dnia 9 grudnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w mieście Nowy Sącz oraz ustalenia 
sposobu pobierania i stawek tych opłat. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz 1591 z późn. zm. ), art. 13b ust.4 pkt 2 i 3 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (  t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 
838 z późn. zm. ), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XXXI/348/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 2003 roku w 
sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w 
mieście Nowy Sącz oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek tych opłat wprowadza się 
następujące zmiany: 
1.skreśla się treść § 1 pkt 4 uchwały, 
2.skreśla się treść § 1 pkt 7, 
3.§ 1 pkt 6 ppkt 5 powołanej uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,Kierujący samochodem jest obowiązany, przed opuszczeniem parkingu, do uiszczenia opłaty 
parkingowej w wysokości należnej za cały nieopłacony czas parkowania. Fakt uiszczenia 
zaległej opłaty parkingowej inkasent odnotowuje na druku wezwania do zapłaty oraz jego kopii, 
co stanowi podstawę do anulowania przez zarząd drogi opłaty dodatkowej. Uiszczenie zaległej 
opłaty parkingowej jest podstawą do anulowania opłaty dodatkowej tylko w przypadku gdy 
nastąpiło do godziny 16 dnia, w którym wystąpiło zdarzenie. 

4.§ 3 powołanej uchwały otrzymuje brzmienie: 
,, Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2005 roku. Ponadto podlega opublikowaniu przez 
rozplakatowanie w formie obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie Nowego Sącza.”. 

5.W § 1 pkt 3 skreśla się słowo ,, lub”. 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 
życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. Ponadto podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie w 
formie obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie Nowego Sącza.”. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


